

Numer referencyjny postępowania:

Opole, 13.05.2026 r.

SIG.261.1.6.2026.AK

Nazwa postępowania:

Odbudowa drogi powiatowej – ul. Zamkowej w Niemodlinie (1512 O) uszkodzonej w wyniku powodzi

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.) Zamawiający niezwłocznie udziela wyjaśnień na pytania z treści wniosku Wykonawcy.

Pytania:

1. Opis Techniczny dz. 4.1 „Charakterystyka konstrukcji jezdni” dla odc. od km 0+250 do km 0+563 oraz Projekt zagospodarowania terenu określają grubość frezowania istniejącej nawierzchni bitumicznej na 20 cm, natomiast przedmiar robót (poz. nr 10) wskazuje grubość frezowania 5 cm. Prosimy o jednoznaczne określenie grubości frezowania istniejącej nawierzchni bitumicznej na wskazanym odcinku drogi.

Odpowiedź: Należy przyjąć frezowanie nawierzchni bitumicznej na grubości 5 cm.

2. Opis Techniczny dz. 4.1 „Charakterystyka konstrukcji jezdni” dla odc. od km 0+250 do km 0+563, Projekt zagospodarowania terenu oraz rys. nr 3 „Rysunek konstrukcji nawierzchni” określają grubość warstwy ścieralnej z AC 11S na 5 cm, natomiast przedmiar robót (poz. nr 20) wskazuje grubość warstwy ścieralnej 4 cm. Prosimy o jednoznaczne określenie grubości warstwy ścieralnej na wskazanym odcinku drogi.

Odpowiedź: Należy przyjąć grubość warstwy ścieralnej 4 cm.

3. Opis Techniczny dz. 4.3 „Kanalizacja deszczowa” wskazuje na konieczność wykonania regulacji wysokościowych istniejących włączów i studzienek ściekowych. Przedmiar robót nie zawiera pozycji umożliwiającej wycenę tych robót. Prosimy o wskazanie ilości i rodzaju urządzeń obcych przewidzianych do regulacji.

Odpowiedź: Wykonawca powinien przeprowadzić wizję w terenie.

4. Rys. nr 3 „Rysunek konstrukcji nawierzchni” wskazuje na wykonanie poboczy z frezowany z utwardzeniem emulsją asfaltową, natomiast przedmiar robót (poz. nr 4 oraz 16) wskazuje na pobocza z kruszywa kamiennego. Prosimy o określenie, z jakiego materiału należy wykonać przedmiotowe pobocza??

Odpowiedź: Dopuszcza się oba rozwiązania i są one równoważne. W ofercie należy zaznaczyć, które rozwiązanie proponuje Wykonawca.

Powyższe **nie wymaga dodatkowego czasu** na przygotowanie ofert, w związku z czym termin składania, otwarcia i związania ofert pozostaje bez zmian.

DYREKTOR
mgr inż. Piotr Rybczyński
.....
(podpis Kierownika Zamawiającego)